(L ~ - |
Y o i "“?xu'wﬂw}/;n/ N aeconal do b .%:/({?n-ﬁth o ~ %’(fﬂ PBosce
\ s )
\ ',‘;._
Q"&m@‘» 2019 - Afio da la Exportacion
2019, 70 afios de gratuidad de la ensefianza universitaria”

e

Facultad de Clencias Naturales y
Clencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 14 de Octubre de 2019

VISTO:
Las Resoluciones CDFCNyCS N° 482/17, CDFCNyCS N° 139/18 y CDFCNyCS N°
586/18, y la Ordenanza Consejo Superior N° 172, y

CONSIDERANDO:

Que las Resoluciones de referencia aprueban el “Llamado a concurso Publico y
Cerrado™ para quien ocupa el cargo de Profesor, en cdtedra del Departamento de Quimica,
Sede Comodoro Rivadavia y la integracion de los respectivos Jurados, segiin Expediente
CUDAP: EXP-FCN-SJB N° 0000227/2017.

Que es necesario cumplir en un todo, con lo establecido en el Capitulo 2 - De la
inscripcion y condiciones de los postulantes, segin lo establece el REGLAMENTO DE
CONCURSOS DE PROFESORES REGULARES aprobado por la mencionada Ordenanza del
Visto.

POR ELLO, LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y CIENCIAS
DE LA SALUD

RESUELVE

Art. 1°) Declarar abierta la inscripcion a partir del dia 21 de Octubre de 2019 a las 08:00 horas
y hasta el dia 01 de Noviembre de 2019 a las 14:00 horas a efectos de cubrir un cargo de
Profesor Regular en el Departamento de Quimica — Sede Comodoro Rivadavia de la Facultad
de Ciencias Naturales y Ciencias de la Salud, segiin se detalla en ¢l Anexo I, de la presente
resolucion.

Art. 2°) Registrese, cirsense las comunicaciones correspondientes, notifiquese a quien
corresponda y cumplido, ARCHIVESE.-

RESOLUCION DFCNyCS N° 1074/19

L BLANCO

P

il ; / UNPSJB.




.
*?imﬁmﬁaﬁ.

|'l;
| <~

l\. ’f J/Auﬂﬂﬂm‘&m’ 2 Irrr‘rm-rrw/ r/(- f’:: .‘y)f!\/ﬂ(’f.’ﬂ(ﬂ Teen o feecen ,J}‘},;,;.-w
\ y = =
A,

O

a

2018 = Ano de la Exportacion
Facultad de Ciencias Naturales y

‘2019, 70 anos de gratuidad de la enserianza universitaria”
Ciencias de la Salud

ANEXO I- CPDE. RESOLUCION DFCNyCS N° 1074/19

ASIGNATURA

Matematica

CANTIDAD Y CARGO

DEDICACION

1 (uno) Profesor

Exclusiva

SEDE
Comodoro Rivadavia




